
 

 V Říčanech dne 01. 06. 2023 

 Reg. č.: VZ-402/22 

 Č.j.: 1490/23/KSUS/R/BAL 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 96 - 97 k veřejné zakázce „II/240 a II/101, přeložka 

silnic v úseku D7 - D8, II. etapa – Obchvat Kralup nad Vltavou – představební příprava“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

96. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

v soupisu prací PS 1 „Úpravy zab. zař. v oblasti rušeného přejezdu“ se nachází 

položka č. 14 „VÝKOLEJKA S PŘESTAVNÍKEM – DEMONTÁŽ“ v množství 

1ks.V situačním schéma jsme výkolejku s přestavníkem určenou pro demontáž 

nenalezli. Žádáme zadavatele o prověření položky. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Položka pro demontáž Výkolejky s přestavníkem bude vypuštěna 

 

97. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel doložil platné vyjádření společnosti Vodafone Czech Republic a.s., zn: 

230417-0934543149 ze dne 20.04.2023. Toto vyjádření tak jako předchozí 

jednoznačně požaduje smluvní vztah se stavebníkem "a to v dostatečném časovém 

předstihu před zahájením stavby (nejlépe před zahájením stavebně správního řízení 

na příslušném stavebním úřadě). Veškeré náklady spojené s přeložením VVKS 

budou hrazeny investorem stavby" (citace vyjádření). 

Z tohoto důvodu neposkytne společnost Vodafone cenovu nabídku uchazečům. 

Stanoví zadavatel pevnou cenu a nebo vyjme objekt SO467 z poptávkového řízení 

? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Účastník nacení soupis prací SO 467, který je součástí PDPS. V přeložkové 

smlouvě se spol. Vodafone není stanovena pevná cena za provedení přeložky. 

 
Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení přikládá následující: 

• F.1 soupis praci.pdf 

• SP Kralupy obchvat formát XC4.xml 

• SP Kralupy obchvat.xlsx 

Vzhledem k výše uvedenému mění zadavatel předpokládanou cenu na 312.909.332,57 Kč bez 

DPH a termín pro podání nabídek na 19. 07. 2023 v 9:00 

profil zadavatele  


